
 

 

 

                                      
                                        UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 
   17/12/2018                         BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 56                    PÁGINA  1                                                                  

 

                                                                      

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br 

 

EDIÇÃO DE 

DEZEMBRO 

ANO LIII – Nº56 
João Pessoa, 17 de dezembro de 2018 

 



 

 

                                      
                                        UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 
   PÁGINA  68                          BOLETIM DE SERVIÇO  -   Nº 56                17/12/2018                           
                 23/11/2017                                   

 

                                                                         

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br 

 
 
  

PORTARIA PROGEP/Nº 2834, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso 
das atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria R/GR/Nº 1651/2012, de delegação de competência, e 
conforme consta do  PROCESSO Nº 23074.073033/2018-48, 

 
RESOLVE: 

 
I - Designar THIAGO LIMA DA SILVA,  matrícula SIAPE 17436440, CPF Nº 31195349866, PROFESSOR 

ADJUNTO,  Regime de Trabalho DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, do  quadro permanente de pessoal  desta 
Universidade, com lotação no DEPARTAMENTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS, do CENTRO DE 
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, para exercer a função de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 
Gestão Pública e Cooperação Internacional/CCSA/FCC, a partir de 01.01.2019. 
 

II - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.      
 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em João 

Pessoa, Paraíba, 07 de dezembro de 2018.        
 
               
 

FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE 
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS 

                                    
                            
 

PORTARIA PROGEP/Nº 2835, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso 
das atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria R/GR/Nº 1651/2012, de delegação de competência, e 
conforme consta do  PROCESSO Nº 23074.073033/2018-48, 

 
RESOLVE: 

 
Designar STEPHANIE INGRID SOUZA BARBOZA,  matrícula SIAPE 19676715, CPF Nº 05441286482, 

PROFESSOR ADJUNTO,  Regime de Trabalho DEDICACAO EXCLUSIVA, do  quadro permanente de pessoal  
desta Universidade, com lotação no DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, do CENTRO DE 
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, para exercer a função de Vice-Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Gestão Pública e Cooperação Internacional/CCSA, a partir de 01.01.2019. 

 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em João 

Pessoa, Paraíba, 07 de dezembro de 2018.        
 
               
 

FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE 
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS 

 
 


